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Opis
Głównym tematem najnowszego numeru „Biuletynu IPN” są dwudziestowieczni polscy
bohaterowie, męczennicy, święci. Nie każdy bohater to święty, ale każdy święty to bohater. W
naszej najnowszej historii nie brakuje świętych, którzy są jednocześnie bohaterami narodowymi.
Niektórzy, jak Matka Elżbieta Róża Czacka czy Stefan kardynał Wyszyński niedawno zostali
wyniesieni na ołtarze. Ślązak ksiądz Jan Macha, który wierność Kościołowi i Polsce w czasie
okupacji niemieckiej przypłacił życiem, zostanie ogłoszony błogosławionym 20 listopada. W
numerze wspominamy też innych: katolicką pisarkę podtrzymującą ducha narodowego wśród
emigracji, polską rodzinę ratującą Żydów, niezłomnego powstańca warszawskiego, obrońców
krzyża z Gliwic czy twórcę i redaktora niezależnego pisma „Spotkania”. Co łączy tych wszystkich
ludzi? – Oddanie Bogu i Ojczyźnie.

Do „Biuletynu IPN” dołączyliśmy płytę DVD z filmem „Niepodległy. Opowieść o Januszu
Krupskim”, reż. Paweł Nowacki i Arkadiusz Gołębiewski.

W sprzedaży w placówkach Poczty Polskiej, w sieci EMPiK, w salonach prasowych „RUCH” oraz w
księgarniach IPN.

„Biuletyn IPN” jest też dostępny w prenumeracie.
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Andrzej Grajewski – Cel osiągnąłem. Ks. Jan Macha (1914–1942)
Grzegorz Polak – Razem na ołtarze. Matka Elżbieta i ksiądz Stefan
Jarosław Wąsowicz SDB – Katolicka działalność wydawnicza Wandy Ładziny we Francji
Jerzy Dąbrowski – Taka sobie zwyczajna rodzina. Brzozowscy ratujący Żydów
Patrycja Resel – Ukochali Polskę bardziej niż życie. Historia rodziny Węgierskich z Łodzi
Jarosław Schabieński – Kapłan – więzień – sługa Boży. Ksiądz Kazimierz Hamerszmit (1916–1996)
Agnieszka Wygoda – Rycerz Rzeczypospolitej. Generał Janusz Brochwicz-Lewiński
Aleksandra Namysło – Śląski polityk, obrońca wiary i demokracji. Jerzy Lewandowicz (1898–1973)
Bogusław Wójcik – Księdza Cogito spór z komunizmem
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Ryszard Gryz – Duszpasterz i społecznik w trudnych czasach. Ksiądz kanonik Roman Zelek
(1893–1975)
Marek Kunicki-Goldfinger – Niepodległy. Wierny Kościołowi i Polsce. Janusz Krupski (1951–2010)
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Andrzej Grajewski – Siergiej Kowalow – sumienie Rosji
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Dawid Golik – Furażerka z filcowym orzełkiem. Wspomnienie o Józefie Nyce (1924–2021)
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